
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 
Djelovodni broj:881/2018 
Datum: 31.08.2018. godine 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), člana 94. 
Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona 
Sarajevo” broj: 23/17 i 33/17) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski 
odbor na VIII (sedmoj) sjednici održanoj 31.08.2018. godine, donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVKI  
JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2018. GODINU BROJ 2. 

 
 

 
Član 1. 

 
Ovom Odlukom Školski odbor utvrđuje Izmjene i dopune Plana nabavki JU Osnovna škola 
„Hadžići“ Hadžići za 2018. godinu, broj 2. kao u prilogu.   

 
Član 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Tokom realizacije Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ za 2018. godinu (broj: 129-1/2018 
od 26.01.2018. godine i 337-1/2018 od 20.04.2018. godine – u daljem tekstu Plan nabavki) 
pojavile su se potrebe škole za nabavkom roba i usluga koje se nisu mogle predvidjeti u vrijeme 
njihovog donošenja, pa je Školski odbor utvrdio Izmjene i dopune Plana nabavki JU Osnovna 
škola „Hadžići“ za 2018. godinu broj 2. 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
Ervina Muratović – Dahija, prof. 

 
 
 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
JAVNA USTANOVA 

OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
PUBLIC INSTITUTION 

PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 
Djelovodni broj: 881-1/2018 
Datum: 31.08.2018. godine 
 
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“broj: 39/14), člana94. Zakona o 
osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17 i 
33/17) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor na VII (sedmoj) sjednici 
održanoj 31.08.2018. godine, donosi 
 

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI 
JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2018. GODINU BROJ 2. 

 
 

Član 1. 
 

U Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2018. godinu (broj: 129-1/2018 od 26.01.2018. 
godine i 337-1/2018 od 20.04.2018. godine - u daljem tekstu: Plan nabavki), u dijelu tabele pod nazivom 
„ROBE“, vrši se izmjena i dopuna kako slijedi: 

a) stavke pod rednim brojevima: 1., 2., 3. i 10, se mijenjaju, 
b) dodaje se stavka pod rednim brojem 15. 
c) stavka po rednim brojem 9. se briše. 

 

R. 
BR. 

  
KONTO 

PREDMET NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJE
NA 

VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
PERIOD 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČEN
JA 

UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRANJ

A 
NAPOMENE 

  
ROBE  

1. 
 613711 

 
Materijal za popravak 
održavanje zgrade 

44423000-1 3.500,00 KM 
 

Direktni 
sporazum 

I, II, III, IV 
kvartal 

do 
31.12.2018. 

Budžet 
(Vlastiti 500 KM) 

 

2. 
 613417 

 
Razna kancelarijska 
oprema i potrepštine 

30190000-7 2.200,00 KM 
 

Direktni 
sporazum 

I, II, III, IV 
kvartal 

do 
31.12.2018. 

Budžet 
(Vlastiti 200 KM) 

 

3. 
 613416 

 Sitni inventar 44423000-1 
2.000,00 KM 

 
Direktni 

sporazum 
III, IV kvartal 

do 
31.12.2018. 

Vlastiti prihodi  

10
. 

 613431 Izdaci za obrazovna 
pomagala 

39162200-7 1.000,00 KM 
 

Direktni 
sporazum 

I, II, III, IV 
kvartal 

do 
31.12.2018. 

Budžet  

15
. 

 613414 Materijal za prvu 
pomoć 

33141623-3 
200,00 KM 

Direktni 
sporazum 

III  kvartal 
do 

31.12.2018. 
Budžet  

 
 

Član 2. 
 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom ''USLUGE'', vrši se izmjena kako slijedi: 
a) stavke pod rednim brojevima: 4., 5. i 6. se mijenjaju. 

 

R. 
BR

. 

  
KONTO PREDMET 

NABAVKE 
ŠIFRA 
JRJN 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
(sa PDV-om) 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
PERIOD 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJ
A UGOVORA 

IZVOR 
FINANSIRAN

JA 
NAPOMENE 

  
USLUGE  

4. 
 613722 

 
Usluge popravaka i 
održavanja opreme 

45259000-7 
3.400,00 KM 

 
Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV 

kvartal 
do 31.12.2018. 

 
Budžet 

 

5. 
 613721 Usluge popravaka i 

održavanja zgrade 
50000000-5 

1.800,00 KM 
 

Direktni 
sporazum 

I, II, III, IV 
kvartal 

do 31.12.2018. 
 

Budžet 
 



6. 
 613500 Usluge prevoza 

učenika i zaposlenika 
škole 

63520000-0 2.960,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV 

kvartal 
do 31.12.2018. Budžet  

 
 

Član 3. 
 

Ove izmjene i dopune Plana nabavki broj 2. stupaju na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

 
PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
        Ervina Muratović – Dahija, prof. 
 


